CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tư do  -   Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi:
Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển
Tôi tên :
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh : .......................................................
Số điện thoại

Nơi sinh :

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp:
...........khóa ............... (  20    -  20      )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Học viện Chính sách và Phát triển.
Tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám đốc Học viện xác nhận cho tôi là sinh viên  đang học tại Học viện.

Xin xác nhận:

 Chân thành cảm ơn !
	XÁC NHẬN CỦA KHOA QLSV

	                        Hà Nội, ngày       tháng     năm

Người làm đơn

(Chữ ký, ghi rõ họ tên)

	                   Hà Nội, ngày        tháng        năm
TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG

CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Mẫu số 01a

PAGE
* Giấy này chỉ có giá trị dụng trong vòng ......ngày, kể từ ngày ký.
* Xác nhận sinh viên dùng đề: Khai báo tạm trú tạm vắng; vay vốn ngân hàng; đăng ký vào ký túc xá; thuê nhà; làm sim sinh viên;  mua máy tính trả góp; dung để  tạm hoãn nghĩa vụ quân sự…